
  دعوت 29 بازیکن 
به اردوی تیم جوانان

صمد مرفاوی سرمربی تیم ملی جوانان ایران، اسامی 
بازیکنان مورد نظر خود برای برپایی اردوی ۵ روزه 
تهران )۲۳ لغایت ۲۷ دی ماه( را مشخص کرد که به 

شرح زیر است:
امیر ابراهیم زاده و میلاد کر از تراکتور تبریز

محمدجواد حسین نژاد و حامد دانش خواه از سپاهان
دانیال ایری از ذوب آهن
ادیب زارعی از شاهین

محمد خلیفه، حسین حاجی زاده، علیرضا عنایت، 
امیرمحمد تارتار از پرسپولیس

محمدرضا ترابی، مهدی طائفه و مهران فیض آبادی 
از استقلال

علی اکبر رنجبر از پیکان
فرهاد زاوشی از هوادار

امین پیل علی و عرفان قربانی از کیا
علیرضا صفری و مهدی خدایاری از سایپا

محمدامین حزباوی از فولاد
فرزین معامله گری از ایمان سبز

علیرضا سعدی پور و ابوالفضل بابایی از فجر شهید 
سی سپا

عباس شرفی از گل گهر سیرجان
علی رضایی از بعثت

محمدرضا بردبار از ملوان بندرانزلی
مرصاد سیفی از نساجی

مجتبی فخریان از آلومینیوم اراک
سلیم توماج
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ورزش

کار خوب آقای رئیس

مراسم تجلیل از اسطوره های 
بزرگ ورزش ایران؛ نادر لطیفی 
و اکبر کارگرجم، پیشکسوتان 
 ، ن کیها محمد   ، ل تبا فو
رحیم  و  جودو  پیشکسوت 
عظیمی، داور پیشکسوت روز 
سه شنبه  هفته جاری با جمع 
زیادی از پیشکسوتان نام آور 
با رعایت موازین بهداشتی 
و فاصله گذاری اجتماعی در 
هتل ورزش )خانه پیشکسوتان 

ورزش( برگزار شد.
 

ابطحی: پهلوان زمین می خورد 
اما بلند می شود

صندوق  مدیرعامل  ابطحی 
و  ن  نا ما قهر ز  ا یت  حما
کشور  ورزش  ن  تا پیشکسو
این مراسم  درباره برگزاری 
گفت: »مدتی به دلیل پاره ای 
از مشکلات، در برگزاری مجدد 
تا  مراسم ها تأخیر داشتیم 
اینکه به دی ماه رسیدیم؛ دی 
ماه پرحادثه که برای همه ما 
خاطره است. پهلوانان زیادی 
این ماه نقاب در خاک  در 
کشیدند. مرحوم تختی، مرحوم 
ایوب و سردار دل ها شهید 
سلیمانی، بزرگانی بودند که 
جامعه ما در دی ماه تاریخ 
داد. درود  از دست  معاصر 
به روح این پهلوانان و شما 
قهرمانان این دیار که مردم 
با یاد شما اسطوره و خاطره 

می سازند.«
باید  ادامه داد: »مردم   او 
بدانند قهرمان کیست. چگونه 
جمعیتی  ن  میا نیم  ا می تو
کنیم.  مشخص  را  قهرمان 
قهرمان برای یتیم پدر است، 
برای مظلوم یار است، برای 
ظالم ترس است. پهلوان خاکی 
و با معرفت است. پهلوان بوی 
ناب انسانیت می دهد، او کسی 
نیست که قامت درشت تر 
بلکه  ثروت بیشتری دارد  و 
او قلب بزرگی دارد. دو قلب؛ 
قلبی که درد می کشد و پنهان 
است و قلبی که می خندد و 

آشکار است.«
مدیرعامل صندوق با تأکید 
بر اینکه »پهلوان دلیل لبخند 
مردم و جامعه جهانی است 
توضیح داد: »پهلوان زمین 
بلند می شود  اما  می خورد 
که  موزد  می آ جهان  به  و 
زندگی کردن سخت است و 
باید جسارت چشیدن سرد 
و گرم زندگی را داشت. ما 
پهلوانانی  خوشحال هستیم 
داشته و داریم که پنجره ای 
رو به آفتاب و خانه ای روشن 
هستند. قهرمانانی که تمام 
زشتی ها و پلشتی ها را شسته 

و کنار گذاشته اند.«
ابطحی درباره اینکه خدمت 
به پهلوانان افتخار ما است، 
گفت: »بنده در دوران کاری 

با خیلی از صنف ها و  خود 
استادان کار کرده ام اما نجابت 
شما پهلوانان و قهرمانان را 
در هیچ کجا ندیده ام. شما 
افرادی هستید  نجیب ترین 
که در این سرزمین زندگی 
می کنید. خدمت کردن به شما 
افتخار ما است. اگر بیش از 
این نمی توانیم در خدمت تان 
باشیم چون دست  مان بسته 
است و امیدوارم با این خدمت 
آیین  کوچک یعنی برگزاری 
تجلیل از شما بزرگواران، مقبول 

پیشگاه عزیز شما باشیم.«
 

نادر لطیفی: از حضور در جمع 
بزرگان خوشحالم

نادر لطیفی پیشکسوت فوتبال 
گفت:  مراسم  این  درباره 
»خوشحالم که در جمع بزرگان 
و مدال آوران هستم و امیدوارم 
 ، شند با مت  سلا همیشه 
همچنین از مجموعه صندوق 
حمایت و دست اندرکاران برای 
برگزاری این مراسم تشکر دارم.«

 
میراسماعیلی: جودوی ایران با 

نام استاد کیهان عجین است
ئیس  ر عیلی  سما میرا آرش 
فدراسیون جودو در این مراسم 
درباره محمد کیهان گفت: 
»من کوچکتر از این هستم 
که در مورد بزرگان و استادان 
صحبت کنم. استاد کیهان 

بزرگ جودوی ایران است و 
بودنشان کنار ما ارزش و افتخار 

» است.
م  تما ینکه  ا ن  بیا با  و  ا  
پیشکسوتان بزرگ و عزیز نسل 
جدید هستند، گفت: »استاد 
این سن و سال  کیهان در 
همچنان تمرین و کلاس داری 
می کنند و هنوز جزو مدرسین 
ما  الگوی  و  ما  یک  درجه 

هستند.«
در این مراسم بزرگانی چون 
محمد نصیری، غلامحسین 
 ، عظیمی حیم  ر  ، ن یا ر نو
محمد کیهان، اکبر کارگرجم، 
حسن  عتمادی،  ا مصطفی 
روشن، مجید حلوایی، مهدی 
حاجی محمد، هادی نراقی، 
بهتاش  محمدرضا طالقانی، 
فریبا، همایون اردلان، ناصر 
عظیمی، منصور برزگر، اکبر 
حیدری، بهرام مشتاقی، ناصر 
ابراهیمی، سلمان حسام، پرویز 
عرب، منوچهر روشن پور، حسن 
حمیدی، محمدرضا تهرانی، 
مجید ندیری، علی سیاه پشت، 
عباس جارالهی، رغبتی، محمد 
رضا   ، عیل سما ا ی  مشهد
شیرزاد، منصور چناق چی، رضا 
میرزاییان، مرتضی شرکاء، احمد 
منشی زاده، قاسم موسوی، 
محمدرضا کاظمی و جمعی 
دیگر از بزرگان ورزش حضور 

داشتند.

دیگو سیمئونه یازدهمین سال 
حضورش در اتلتیکو مادرید را 

تجربه می کند.
قرارداد سیمئونه با اتلتیکو 

مادرید ژوئن پیش رو به پایان 
می رسد و طبق اعلام روزنامه 

دیلی میل او تیم را ترک خواهد 
کرد.

طبق اعلام ترانسفر مارکت از 
لوئیس انریکه به عنوان گزینه 
اصلی جایگزینی سیمئونه یاد 

می شود.

مسوت اوزیل بعد از جدایی 
از آرسنال به فوتبال ترکیه 

برگشت. این بازیکن 
سرشناس در ترکیه پیراهن 
فنرباغچه و باشاک شهیر را 
بر تن کرده است. روزنامه 

عکاس عربستان در شماره 
امروز خود نوشت که باشگاه 

الوحده این کشور قصد جذب 
مسوت اوزیل را دارد و با این 

بازیکن وارد مذاکره شده 
است. 

تیم ملی فوتبال بلژیک در جام 
جهانی ۲۰۲۲ نتوانست انتظارات 

را برآورده کند. از هروه رنار، 
سرمربی فرانسوی عربستان 

به عنوان یکی از گزینه های اصلی 
هدایت تیم ملی فوتبال بلژیک 

یاد می شود. این مربی فرانسوی 
که هدایت عربستان را برعهده 
دارد برای فسخ قرارداد با این 

تیم اعلام آمادگی کرده است و 
حاضر است هدایت تیم ملی 

فوتبال بلژیک را برعهده بگیرد.

پاکو خمس سرمربی تراکتور 
پیش از بازی مقابل استقلال 

گفت: »پس از برد بزرگ مقابل 
استقلال، به خاطر شرایط آب 

و هوایی تبریز، کمی کارمان 
سخت شد.«

 او ادامه داد: »تمرینات منظمی 
در طول هفته در زمین چمن و 
سالن بدنسازی انجام داده ایم 

و آماده بازی با استقلال در جام 
حذفی هستیم و می خواهیم برد 

هفته گذشته را تکرار کنیم.«

  لوئیس انریکه
گزینه جانشینی سیمئونه

  مسوت اوزیل
الوحده دنبال ستاره سابق

  هروه رنار
آماده برای جدایی

  پاکو خمس:
می خواهیم پیروزی را تکرار کنیم
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برنامه مسا بقات
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مجید جلالی: معضلی که با آن مواجه هستیم برآیند یک دیدگاه است
درباره  فوتبال  کارشناس  جلالی  مجید 
ارزیابی اش از کیفیت فنی مسابقات لیگ 
برتر در نیم فصل نخست گفت: »هر چه 
بازی ها جلو می آمد باز هم کیفیت خاصی 
را از تیم ها شاهد نبودیم. حتی بعد از اینکه 
دو ماه مسابقات به خاطر جام جهانی تعطیل 
شد، کیفیت ارتقا نیافت و شاید فقط دو سه 
تیم بعد از تعطیلی خوب کار کردند.«  او درباره 
عملکرد ضعیف تیم ها در بخش هجومی 
توضیح داد: »این معضلی که ما با آن مواجه 

هستیم برآیند یک دیدگاه است. این دیدگاه 
هم تولید مدیران، رسانه ها، هواداران و 
مربیان است؛ دیدگاهی که صرفاً فقط به 
نتیجه اهمیت می دهد. تیم ها به همین دلیل 
محتاط می شوند و دفاعی بازی می کنند. هدف 
اصلی شان هم این است که در درجه اول گل 
نخورند و بازنده نباشند. خروجی این دیدگاه 
هم همین می شود که می بینیم؛ اکثر تیم ها 
در بخش دفاع کیفیت خوبی دارند، ولی در 
بخش حمله »هیچ« هستیم! حتی تیم هایی 

که مهره های خوبی دارند هم چیزی 
ارائه نمی کنند. اگر می خواهیم از 

این معضل خلاص شویم اول 
رسانه ها باید یک دیدگاه به 

هواداران و افکار عمومی 
بدهند که اگر تیم ها 
صاحب کیفیت شوند، 
گاه  نتیجه هم ناخودآ

می آید.«

 روشن: کارگرجم از بزرگان 
فوتبال ایران است
حسن روشن، 

پیشکسوت فوتبال 
در این مراسم درباره 
تجلیل از اکبر کارگر 
جم در این مراسم 

گفت: »اکبر کارگرجم 
یکی از بزرگان 

فوتبال ایران و مایه 
افتخار ما است 
و خوشحالم که 

صندوق از او تجلیل 
کرد.«  او ادامه داد: 

»کارگرجم در تیم 
تاج سابق فقط یک 
بازیکن نبود، بلکه 

همچون معلمی 
به جوانان اهمیت 

می داد و پذیرای آنها 
بود و از نظر اخلاقی 
و تکنیکی سرلوحه 

ما بود. امیدوارم 
سایه بزرگانی چون 
کارگرجم بالای سر 

ما باشد و همچنان 
از او بیاموزیم.«
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